^a Hunc esse Origenem, nemo non intelliget, qui in ejus scriptis tantisper versatus sit. Quamobrem frustra est Rufinus, qui lib. i Invectivar. num. 40,

hæc quasi Hieronymi propria calumniatur.

^b Retinuit Martianæus, Si qua aliena dona, etc. Leviora mox castigamus.